

دربچه

انتخاب کنج‌زاده به‌عنوان برترین کاراته‌کای سنگین‌وزن جهان

● سجاد کنج‌زاده، نماینده وزن ۸۴+ کیلوگرم تیم ملی کاراته ایران، طبق گزارش فدراسیون جهانی به‌عنوان بهترین سنگین‌وزن کاراته جهان انتخاب شد.
سایت فدراسیون جهانی در گزارشی درباره برگزاری مراسم برترین‌های سال ۲۰۱۹ نوشت: رقابت‌های لیگ جهانی کاراته بعد از شش مرحله مسابقات هیجان‌انگیز، به ایستگاه هفتم و نهایی خود در سال ۲۰۱۹ رسیده و کاراته‌کاهایی که عملکرد خوبی در این رقابت‌ها داشتند، به دنبال کسب مقام بهترین کاراته‌کای سال هستند. کنج‌زاده در وزن ۸۴+ کیلوگرم با دوام نتایج خوب خود در رقابت‌های مختلف با رسیدن به نفر یک رنکینگ جهانی، آن‌قدر با رقبای خود فاصله دارد که از هم‌اکنون بهترین کاراته‌کای سنگین‌وزن جهان را باید به نام او نوشت. او سال ۲۰۱۷ نیز عنوان بهترین سنگین‌وزن جهان را کسب کرده بود. در بین نامزدهای دریافت این جایزه در اوزان مختلف، بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم و ذبیح‌الله پورشیب در وزن ۸۴- برای کسب عنوان بهترین کاراته‌کای وزن خود باید در مسابقات مادرید بهترین عملکرد را داشته باشند. در وزن ۷۵- کیلوگرم بهمن عسگری، قهرمان سال ۲۰۱۸ جهان، با سه کاراته‌کای شاخص دیگر رقابت خواهد کرد. «رافائل آقاییف»، دارنده پنج طلای جهان از آذربایجان، «کن نیشیمورا» از ژاپن و «استانیسلاو هورنه» از آلمان رقبای عسگری در این وزن هستند. در وزن ۸۴- کیلوگرم ذبیح‌الله پورشیب از ایران، بخت نخست کسب عنوان بهترین کاراته‌کاست. «اکتاش» از ترکیه و «ورتاسو آراگا»ی ژاپنی رقبای نماینده کشورمان در این وزن هستند. تیم ملی کاراته ایران سه‌شنبه هفته جاری برای حضور در هفتمین و آخرین مرحله از رقابت‌های کاراته وان در سال ۲۰۱۹ راهی مادرید اسپانیا خواهد شد.

حذف سعید ملایی ازگرنداسلم ژاپن

● جودوکار سابق ایران در اولین حضور خود در یک رویداد رسمی با پرچم فدراسیون جهانی، با شکست برابر حرفه‌ای‌ای از ژاپن و هلند از دور رقابت‌ها کنار رفت. به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های جودوی گرنداسلم ژاپن، سعید ملایی، جودوکار سابق ایران و دارنده مدال طلای جهان که برای نخستین‌بار زیر پرچم فدراسیون جهانی در یک رویداد بین‌المللی حاضر شده، با شکست برابر حریفی از کشور میزبان از دور رقابت‌ها کنار رفت. ملایی در دور نخست برابر امانوئل لوچنتی از ژانزئینن در مدت‌زمان ۲ دقیقه و ۵۳ ثانیه با ضربه‌فنی به برتری رسید. وی در ادامه نیز لی سونگ هو از کره‌جنوبی را ضربه‌فنی کرد، اما در سومین مبارزه مقابل فوجی‌وارا، دارنده مدال نقره جهان ۲۰۱۸ از ژاپن، ضربه‌فنی شد و به گروه بازنده‌ها رفت. ملایی در گروه بازنده‌ها نیز مقابل فران دی ویت از هلند ضربه‌فنی شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

برنامه
یکشنبه، ۳۰ آذر
سایا - شاهین شهرداری بوشهر ۱۶:۱۵
دوب‌آه - فولاد ۱۷:۲۰
اوراواردز - الهلال عربستان ۱۳:۳۰
شفیلد یونایتد - منچستر یونایتد ۲۰:۰۰

شرق: بعد از رفتن کارلوس کی‌روش بسیاری عقیده داشتند فدراسیون فوتبال باید سراغ مربی‌ای برود که در کنار قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، صعود به دور دوم جام جهانی را برای تیم ملی ایران به ارمغان بیاورد؛ اتفاقی که با حضور هشت‌ساله سرمربی پرتغالی رخ نداد تا کارنامه او پربارتر شود؛ با این حال مثل همیشه جیب فدراسیون فوتبال آن‌قدر پر نبود که بتواند گزینه‌های زیادی را مطرح کند و با وجود رسانه‌ای‌شدن نام‌های بزرگی مانند زیدان، یورگن کلوپ و مورینیو توسط روابط عمومی وزارت ورزش همه می‌دانستند که این یک شوخی تئوریتی است تا مذاکره رسمی! بااین حال فدراسیون سراغ حاکم مارک ویلموتس بلژیکی رفت تا علاوه بر اینکه نام تقریباً آشنایی در دنیای فوتبال باشد، قرارداد مقبولی نیز با او بسته شود تا بیش از پیش فدراسیون در معذوریت مالی قرار نگیرد. ویلموتس وارد ایران شد و با وعده «فوتبال ته‌جامی» دل منتقدان سرخست کی‌روش را به دست آورد. پیروزی پرگل مقابل کامبوج نیز این فرضیه را قوی‌تر کرده بود که هشت سال فوتبال تدافعی با کی‌روش به پایان رسیده و هواداران می‌توانند با تماشای یک فوتبال تماشایی، از کیسه‌ل شدن رقبای آسیایی توسط شاگردان ویلموتس لذت ببرند؛ اما یک‌باره همه چیز تغییر کرد؛ ابراهیم شکوری، سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال که با حضور در برنامه ورزش و مردم شبکه یک گفته بود ویلموتس خیلی بامعرفت است و زیاد درگیر مسائل مالی نیست، مشخص شد شناخت زیادی از ویلموتس ندارد؛ مرد بلژیکی اولین اعتراضاتش را پیش از دیدار با بحرین مطرح کرد و با دلخوری به مناسه رفت و با توجه به نداشتن تمرینات مناسب و شناخت نادرست از رقبای آسیایی اولین شکست ایران در دور نخست انتخابی جام جهانی رقم خورد. دیدار دوم با عراق را همه انتظار داشتند که با شکست دوم همراه نباشد، اما ویلموتس به‌دلیل دریافت‌نکردن مطالبات خود به ایران نیامد و لیست تیم ملی به فاصله



بازگشت برانکو به فوتبال ایران؟

انتخاب باپروفسور است

سه روز تا شروع مسابقه توسط سایت فدراسیون اعلام شد. مشخص بود وقتی فونداسیون سازه درست اجرا نشده، این سازه دچار شکستگی و ریزش خواهد شد و به‌همین دلیل بار کج به مقصد نرسید و تیم ملی ایران با انجام یک تمرین نصفه‌ونیمه به اردن رفت و مقابل عراق با حساب دو بر یک شکست خورد. حالا از شرایط فعلی نه ویلموتس راضی است و نه فدراسیون فوتبال و با توجه به بازه زمانی مناسبی که تیم ملی ایران تا «فیفا‌دی» بعدی دارد، مهدی تاج و وزارت ورزش به‌ظاهر چندان بدشان نمی‌آید که مربی جدیدی را

به‌عنوان جانشین مرد بلژیکی معرفی کنند. اصلی‌ترین بازی‌های تیم ملی ایران در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، خرداد سال ۱۳۹۹ مقابل بحرین و عراق برگزار خواهد شد و سرمربی جدید زمان کافی برای آنالیز و بررسی بازیکنان تیمش خواهد داشت.

بیش از دو سال سایه برانکو بالای سر کی‌روش توسط رسانه‌ها مطرح بود؛ اما هر بار پروفسور این نظریه و شایعه را تکذیب می‌کرد و تا بعد از رفتن کی‌روش نیز این اتفاق رخ نداد، اما چندی پیش سفیر ایران در کرواسی به دیدار برانکو رفت و سرمربی سابق

پرسپولیس نیز با روی گشاده عکس دوتقره خودش و محمدرضا صادق را در اینستاگرام منتشر کرد. این شائبه مطرح شد که حالا شرایط فراهم است تا برانکو بعد از ۱۳ سال بار دیگر سرمربی تیم ملی ایران شود؛ مربی‌ای که بارها نشان داده اهل مدارا است و جنگیدن با کارفرما را به هر قیمتی دوست ندارد و قیمت متعادلی نیز دارد و با شناخت کامل از فوتبال ایران و تجربه صعود به جام جهانی و مقام سومی در جام ملت‌ها بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی‌ای است که روزهای بحرانی را پشت سر می‌گذارد. این شایعه جدی در حالی مطرح شده که فدراسیون فوتبال ایران هیچ واکنشی به این ماجرا نداشته و حتی چنین مسئله‌ای را نیز تکذیب نکرده است و به نظر می‌رسد چندان هم بدشان نمی‌آید که این شایعه جدی‌تر از قبل مطرح شود تا ویلموتس خودش درخواست فسخ قرارداد را بدهد تا با این کار، غرامت سنگین قرارداد این مربی بلژیکی ختنی شود.

اکنون همه می‌دانند که بحث پرواز ی‌بودن ویلموتس اصلا مطرح نیست و با توجه به عمل‌نکردن به تعهدات مالی فدراسیون فوتبال و علاقه‌نداشتن ویلموتس به ادامه کار با تیم ملی ایران، بهترین گزینه روی میز برای بخش مدیریتی که فردایش مشخص نیست، کسی است که فوتبال ایران و بازیکنان ملی‌پوشش را به‌خوبی می‌شناسد. در کنار همه این‌ها کسب نتایج ضعیف پرسپولیس با کالدرون را هم قرار دهید که روز جمعه کاسه صبر هواداران پرسپولیس سرانجام لریز شد و آنچه تبدیل به روزشمار شده بود، به حقیقت پیوست؛ «تشویق برانکو روی سکوی‌ای آزاد» اتفاقی است که حالا مدیران پرسپولیس را نیز به چالش کشانده که باید با کالدرون ادامه دهند یا هر چه سریع‌تر برای درمان این اتفاق، برانکو را برگردانند. آنچه از شواهد و قرآن پیش می‌آید، بازگشت قریب‌الوقوع برانکو به فوتبال ایران است؛ حالا یا برای تیم باشگاهی پرسپولیس یا در بُعد بزرگ‌تر تیم ملی ایران. اندکی صبر…



این شانس را داریم که یک سهمیه مستقیم از فدراسیون جهانی بگیریم، امیدوارم که این کار صورت بگیرد و وزنه‌برداری زنان ایران هم بتواند المپیک را ببیند.
✎ گفته می‌شود اگر این سهمیه را بدهند، قطعاً به شما خواهد رسید، چراکه درحال حاضر بهترین عملکرد را در بین وزنه‌برداران تیم ملی داشته‌اید؟
در شرایط فعلی من و خانم پریسا جهان‌فکریان هستیم که در سه رویداد انتخابی المپیک قبلی شرکت کردیم و باید در سه‌تای دیگر شرکت کنیم. ما اگر بخواهیم سهمیه آزاد هم بگیریم باید در شش مرحله انتخابی حضور داشته باشیم. هنوز چیزی معلوم نیست. باید در انتخابی‌ها شرکت کنیم و بعد هرکدامان که امتیازمان بهتر بود، سهمیه به او می‌رسد. البته اگر سهمیه را بدهند.

✎ برنامه بعدی‌تان چیست؟

فدراسیون برای اعزام تیم به مسابقات قطرکاپ که آن هم انتخابی است، برنامه دارد. اگر کادر فنی صلاح بدانند، در قطر هم روی تخته خواهیم رفت. رقابت‌های قطرکاپ، اواخر آذرماه برگزار می‌شود. انشاءالله آنجا هم بتوانم رکورد بزنم. تلاشم را برای کسب مدال هم می‌کنم.

✎ و حرف آخرتان…

وزنه‌برداری خانم‌ها زمان کمی است که راه افتاده و ما در این زمان کم توانستیم ثابت کنیم که روند رو به رشدی داشته‌ایم. در همین مسابقات جهانی اخیر هر چهار وزنه‌بردار تیم رکوردهای ملی خود را ارتقا دادند. فدراسیون تا آنجا که توانسته است در حمایت کرده است که واقعا جای تشکر دارد. خواسته اصلی من از مسئولان اصلی ورزش کشور این است که شرایط را فراهم کنند تا ما بتوانیم در تهران و در کمپ تیم‌های ملی در اردوهای مستمر حضور داشته باشیم. به‌هرحال برگزاری اردو هزینه می‌خواهد و فدراسیون هم تا یک حدی بودجه دارد. ما زمان‌هایی که در اردو نیستیم، باید در شهرهای خودمان تمرین کنیم که هیچ امکاناتی نداریم. خود من اهل شهرستان درود هستم. با ریزی توانستیم از مسئولان هیئت وزنه‌برداری این شهرستان سالتن بگیرم، اما مربی بالای سرم نیست که تمرین کنم. باید از کادر فنی برنامه بگیرم و خودم وزنه بزنم. با این روش هم نمی‌شود پیشرفت کرد. وزنه‌برداری خانم‌ها تازه راه افتاده و هنوز مربی زن در آن پرورش پیدا نکرده است. پس در این شرایط بهترین راه این است که ما بتوانیم در تهران در اردو باشیم و زیر نظر کادر فنی تمرین کنیم. امیدوارم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از فدراسیون حمایت مالی کنند تا ما هم بتوانیم هرچه زودتر خودمان را به سطح اول آسیا و جهان نزدیک کنیم.

ورزش

خبر

هرکول آمل، غول گرجستان را به زانو درآورد

● لیگ برتر کشتی آزاد در شرایطی با قهرمانی تیم بازار بزرگ ایران به پایان رسید که همگان تحت‌تاثیر نمایش تحسین‌برانگیز امیرحسین زارع قرار گرفتند. به گزارش «ورزش سه»، لیگ برتر کشتی آزاد با قهرمانی تیم بازار بزرگ ایران بعد از شکست‌دادن اکثر خراسان شمالی به پایان رسید. با اینکه تا قبل از مسابقه سنگین‌وزن تکلیف تیم قهرمان مشخص شده بود، اما همگان منتظر رویارویی غول گرجستانی با پدیده آملی کشتی ایران بودند. گنو پتیاشویلی، دارنده سه مدال طلای جهان که عامل اصلی فینالیست‌شدن تیم ترک در نیمه‌نهایی بود، در آخرین مسابقه فینال برابر امیرحسین زارع قرار گرفت. این یسر ۱۸ ساله آملی که اخیراً قهرمان امیدهای جهان شده و نامش را بر سر زبان‌ها انداخته، در ابتدا توانست برابر قدرت و تجربه این غول گرجستانی مقاومت کند. بعد از اینکه زارع ۲ امتیاز از حریف نامدار خود گرفت، پتیاشویلی با خاک‌کردن این جوان کشتی ایران و اجرای چند بارانداز ۱۰ بر پیش افتاد. سه دقیقه اول با همین نتیجه به پایان رسید، اما از چهره زارع مشخص بود که او هنوز ناامید نشده بود. در ابتدای سه دقیقه دوم زارع باز هم یک امتیاز به حریفش داد تا پتیاشویلی فقط یک قدم تا بردن آخرین مبارزه‌اش در لیگ کشتی ایران فاصله داشته باشد. اگر فاصله به ۱۰ امتیاز می‌رسید، کار برای امیرحسین تمام بود. او با انگیزه‌ای فوق‌العاده و روحیه‌ای قابل تحسین موتورش را روشن کرد. درحالی‌که به نظر می‌رسید پتیاشویلی خسته شده و دیگر نای مبارزه را ندارد، هرکول آملی همچنان نفسش چاق بود و با چندبار خاک‌کردن حریف گرجستانی فاصله را نزدیک و نزدیک‌تر کرد. در فاصله یک دقیقه مانده به پایان کشتی، زارع درحالی‌که سالن ۱۲ هزارنفری آزادی غرق در شور و هیجان شده بود، از حریفش پیش افتاد. این روند تا پایان کشتی ادامه داشت و در نهایت هرکول ۱۸ ساله آملی درحالی‌که به‌شدت از سوی تماشاگران تشویق می‌شد، ۱۵ بر ۱۱ توانست از سد غول گرجستانی کشتی آزاد جهان بگذرد. زارع که خیلی زود به‌لایه ترقی را طی کرده، با این نمایش فوق‌العاده و بازگشت تماشایی‌اش در مبارزه‌ای که ۹ امتیاز عقب نبود، بایانی دراماتیک را برای لیگ کشتی ایران رقم زد.

پیروزی پرگل دختران فوتبالیست ایران در تورنمنت کافا

● تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۳ سال ایران در دومین دیدار از تورنمنت فوتبال آسیای مرکزی (کافا) مقابل ترکمنستان به میدان رفت و با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی رسید. فاطمه گرایلی (۲ گل)، فاطمه شیان (۲ گل) و هاجر دباغی برای ایران گلزنی کردند. ایران پیش از این با نتیجه ۴ بر صفر تاجیکستان را شکست داد. امینه برازجانی، عارفه سیدکازمی، مرضیه فیضی، غزاله بنی‌طالی، ملیکا متولی، فاطمه شیان، گلنوش خسروی، نگین زندی، فاطمه گرایلی، فاطمه قاسمی و هاجر دباغی بازیکنان ایران در این دیدار بودند. هدایت تیم ایران را مریم آزمون برعهده دارد. ملی‌پوشان ایران در سومین دیدار خود، دوشنبه، ۴ آذر، مقابل قرقیزستان به میدان می‌روند.

احتمال افزایش بازیکنان خارجی و حضور خودکار قهرمان در دوره بعدی لیگ قهرمانان آسیا

● کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص برخی تغییرات قوانین لیگ قهرمانان قاره کهن تصمیم‌گیری می‌کند. پس از موافقت اعضا با افزایش تعداد تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، پیشنهادهای دیگری درخصوص تغییر قوانین این رقابت‌ها مطرح شده که مورد بررسی قرار می‌گیرد. یکی از این پیشنهادات افزایش تعداد بازیکنان خارجی است که از سوی باشگاه‌ها و کشورهای عربی مورد حمایت جدی قرار دارد و کمیته مسابقات AFC دراین‌باره تصمیم‌گیری خواهد کرد. همچنین امکان مشارکت خودکار قهرمان دوره قبل در دوره بعدی از جمله قوانینی بوده که پیش از این در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا اجرا می‌شد که البته در سال‌های گذشته این امکان لغو شد. اما با توجه به افزایش تعداد تیم‌های حاضر در مرحله گروهی به ۴۰ تیم، موضوع مشارکت اتوماتیک قهرمان دوره قبل مجدداً مورد بررسی و رای‌گیری قرار می‌گیرد. براساس تغییرات جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا این مسابقات از سال ۲۰۲۱ با حضور ۴۰ تیم و در ۱۰ گروه برگزار خواهد شد که تیم‌های اول هر گروه به همراه شش تیم دوم برتر مجوز صعود به مرحله یک هشتم نهایی را کسب می‌کنند.

خداحافظی داور سرشناس تنیس ایران از قضاوت

● به گزارش سایت فدراسیون تنیس، علی نیلی، داور بین‌المللی و سرشناس تنیس ایران، از دنیای قضاوت خداحافظی کرد. او دارای نشان طلای فدراسیون جهانی بود و در فینال تنیس آزاد آمریکا نیز دیدار رافائل نادال و مدودف را قضاوت کرد. داور برجسته تنیس کشورمان همچنین جایزه «جان تی مک گارون» اتحادیه تنیس آمریکا را به دست آورد. این جایزه یکی از جوایز معتبر داوران تنیس است که هرساله در حین برگزاری مسابقات آزاد آمریکا و از سوی اتحادیه تنیس این کشور به فردی که بیشترین خدمت را در زمینه قضاوت ارائه داده باشد، اهدا می‌شود.

نوبت اول

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه یک مرحله‌ای شماره ۹۸/۳۹۰ م م

شرکت نفت و گاز اروندان (کارفرما) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت های واجد صلاحیت داخلی(پیمانکار) تامین نماید. بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعمال ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند.
الف) موضوع مناقصه عبارت است از خدمات احداث حوضچه بتنی (لندفیل) جهت دفن‌کننده‌های حفاری در منطقه عملیاتی دارخوین (به صورت pc برای مدت یکسال
ب- برآورد مبلغ کل مناقصه ۹۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (نود و پنج میلیارد) ریال و تعیین مبلغ تضمین شرکت در مناقصه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان ۳/۸۶۸/۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و هشتصد و شصت و هشت میلیون)ریال
ج- مدارک صلاحیت و گواهینامه‌های لازم:
شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست گواهینامه‌های ذیل را که از مراجع ذیصلاح اخذ نموده‌اند، ارائه نمایند و در صورت عدم ارائه آنها ارزیابی کیفی آنها انجام نخواهد شد.

۱- گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۴ پیمانکاری رشته ابنیه و حداکثر پایه ۵ پیمانکاری رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد کاری

۲- گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

د- معیارهای ارزیابی کیفی:

۱- انجام موفقیت‌آمیز خدمات مشابه در ۵ سال اخیر

۲- دارا بودن توان مالی کافی

۳- حسن سابقه(دارا بودن رضایت‌نامه/ تشویق‌نامه از کارفرمایان قبلی)

۴- دارا بودن تجهیزات و امکانات مورد نیاز

۵- دارا بودن توان فنی و برنامه‌ریزی

متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول و حداکثر تا مدت ۵ روز کاری از تاریخ درج آگهی نوبت دوم همراه با نامه درخواست که شماره موضوع مناقصه در آن قید شده باشد) و معرفی نامه نماینده) برای دریافت استعلام ارزیابی کیفی به خرمشهر بلوار آیت‌الله خامنه‌ای، نبش ناصر خسرو (و یا تهران ، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان پنجم،پلاک ۲۰ طبقه سوم)امور حقوقی و قراردادهای شرکت نفت و گاز اروندان مراجعه کنند. پس از تکمیل استعلام یاد شده، شرکت کنندگان در ارزیابی باید پرسشنامه کامل شده و مستندات مورد نیاز را حداکثر ظرف مدت دو هفته از آخرین مهلت دریافت اسناد به این شرکت تحویل دهند.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حوالی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی‌کند ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالی می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۷۲۴۴۵ تماس بگیرند.

آدرس وب سایت: AOGC.IR

تاریخ چاپ کهی نوبت اول ۹۸/۷/۳ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۸/۹/۱ می‌باشد